
 

Prot. n. 9043 

del 26.11.2025 

IL DIRETTORE 

VISTA  la nota del 30.10.2025, prot. n. 7641 avente ad oggetto: “Elezioni del Consiglio 
Accademico 2025-2028. Presentazione candidature”; 

VISTO che il collegio Docenti, riunitosi il 20.11.2025 ha designato quale Commissione 
elettorale per il già menzionato adempimento i seguenti docenti: Daniele Adornetto, 
Gianluigi Durando e Giacomo Bellucci. Svolge funzioni di segretario il M° Daniele 
Adornetto e segretario verbalizzante il M° Giacomo Bellucci; 

VISTO il verbale della commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio Accademico, di cui al 
prot. n. 8763 del 21.11.2025; 

DECRETA 

che i docenti eletti nel Consiglio Accademico del Conservatorio di Frosinone – triennio 2025-2028 sono i 
seguenti: 

1. Marinacci Cesare; 
2. Berti Luigia; 
3. Buccarella Francesco; 
4. De Felice Eloisa; 
5. Negroni Francesco; 
6. Caturelli Stefano; 
7. Paris Francesco; 
8. Agresti Mariarosaria. 

Pertanto, il Consiglio Accademico – Triennio 2025-2028 è costituito come segue: 

1 GIZZI MAURO PRESIDENTE 
2 MARINACCI CESARE DOCENTE 
3 BERTI LUIGIA DOCENTE 
4 BUCCARELLA FRANCESCO DOCENTE 
5 DE FELICE ELOISA DOCENTE 
6 NEGRONI FRANCESCO DOCENTE 
7 CATURELLI STEFANO DOCENTE 
8 PARIS FRANCESCO DOCENTE 
9 AGRESTI MARIAROSARIA DOCENTE 

10 NICCOLUCCI EMANUELE STUDENTE 
11 BRUNI VITTORIO STUDENTE 

 

Il presente decreto è affisso all’albo online dell’Istituzione e nella sezione Amministrazione Trasparente 
del sito stesso. 

Frosinone, 26.11.2025       Il Direttore 

         M° Mauro Gizzi 


		2025-11-26T10:23:51+0000
	MAURO GIZZI




